Diário Oficial Eletrônico
Município de Marliéria – MG

Marliéria, 23 de Agosto de 2017 – Diário Oficial Eletrônico
ANO V/ Nº 129 – Lei Municipal 1016 de 18/07/2013.

_____________________________
MUNICÍPIO DE MARLIÉRIA
ESTADO DE MINAS GERAIS

TERMO DE APOSTILAMENTO

INTRUMENTO VINCULANTE: Processo Licitatório

nº: 42/2017  Pregão Presencial nº: 20/2017

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARLIÉRIA - MG,

pessoa jurídica de direito público inscrita no CNPJ

sob nº 16.786.872/0001-48, com sede na Praça

J.K., 106, Centro, Marliéria – MG, CEP 35.185-000,

neste ato representado pelo Prefeito Municipal

 Geraldo Magela Borges de Castro, CPF:

464.130.736-91.

CONTRATADOS: DIVVA DISTRIBUIDORA DE

VEICULOS VALES LTDA, CNPJ: 23.624.431/0001-24,

com sede à Rua Omar Magalhães, 580, Centro -

Governador Valadares/MG; DINAUTO LTDA, CNPJ:

19.588.391/0004-88, com sede à Rua Maraqué,

400, Bairro Iguaçu - Ipatinga/MG.

OBJETO: Inclusão da Dotação Orçamentária

abaixo descrita, prevista no orçamento fiscal

vigente, para aquisição de equipamento e

material permanente em atendimento à

Secretaria Municipal de Saúde.

02.06.03.10.305.0125.2056.4.4.90.52.00
Equipamento e Material permanente

Fonte 2.50.00/ 1.50.00 – Transf. Recursos SUS p/
Vigilância Saúde

FUNDAMENTO LEGAL: §8º do artigo 65 da Lei

8.666/93.

RATIFICAÇÃO: Permanecem inalteradas as demais

cláusulas e condições do Contrato.

Data: 23 de agosto de 2017.

Geraldo Magela Borges de Castro

Prefeito Municipal

__________________________________________________________________________________
www.marlieria.mg.gov.br                                              Página | 1

http://www.marlieria.mg.gov.br/

		2017-08-23T16:16:04-0300
	GERALDO MAGELA BORGES DE CASTRO:46413073691